关于拨付莆田市2024年2月公益性招聘会

补贴经费的公示
    为贯彻落实《福建省人力资源和社会保障厅等八部门关于开展2024年春风行动的通知》（闽人社文〔2024〕10号）精神，我局在2024年2月18日开展2024年莆田市大中专毕业生大型供需见面会，共组织182家企业参会。依据《关于强化企业用工服务保障十五条措施的通知》（莆人社规〔2022〕6号）文件规定，经研究决定，拟拨付海峡人才市场莆田工作部补贴36400元，现予以公示。公示时间为2024年5月14日至2023年5月20日。
如对公示对象的资格条件等有异议，请在公示期间，欢迎以来信、来电、来访等形式，向莆田市人力资源和社会保障局反映情况；如有发现经办人员存在违规行为，可向驻市委组织部纪检监察组反映情况。具体公示内容见附件。

监 督 电 话：0594-2200820（莆田市人社局）

0594-2023633（驻市委组织部纪检监察组）
来信来访地点：莆田市人社局（莆田市城厢区荔城中大道

2169号1号楼）

来访来电时间：公示期间每天上午8：00-12：00、

下午15：00-18：00
附件：莆田市2024年2月公益性招聘会补助资金情况汇总表                        莆田市人力资源和社会保障局

                            2024年5月14日

附件

	莆田市2024年2月公益性招聘会补助资金情况汇总表

	申请机构:中国海峡人才市场莆田工作部

	序号
	举办日期
	名称
	举办地点
	参会企业数量
	基础补助（元/家）
	活动补助（元/家）
	成效补助（元/家）
	补助金额（元）

	1
	2024年2月18日
	2024年莆田市大中专毕业生大型供需见面会
	市政府北广场
	182
	200元/家
	-
	-
	36400

	合计
	182
	-
	-
	-
	36400